Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1437/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto na Praça Agostinho Dainese, na Rua São Paulo, na Vila Dainese.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de roçagem e limpeza do mato alto na Praça Agostinho Dainese, na Rua São Paulo, na Vila Dainese.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                      Moradores do bairro pedem providências da Administração Municipal quanto à limpeza do lado barbarense da praça pública localizada no bairro, que está com mato alto, árvores caídas e com péssimo visual. Segundo eles, o lado de Americana já foi limpo pela prefeitura da vizinha cidade.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

873066b0-b935-4f7a-b81c-e48739b6f781.png
PROTOCOLO 2689/2014 - 04/04/2014 14:33

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg